Gragitudo VI

otros esto hagamos, a lo que creemos, una cosa útil.
venientes para las mismas cosas. Y al preceptor nos
produciendo empesores y más sanas, y con-
descieradas, en quanto es posible, toda maraña
concurrerendo todos juntamente a ello, quedando
Y habrá, por lo tanto, una sola común aspiración,
mejor, reverenciando la persistencia de aquello,
estido de los hombres serás más reverente y virtua-
do la oración de aquello la benevolencia de Dios
fructos, y el mar nos dará lo que le es propio, llevan-
de vogación más también la terrena nos producirá sus
propicio, todo no estará todo lleno de plena paz y
gobernarás. Habiendo sido agradable Dios y estable-
bien, y que las ciudades serán convienientes a
Dios, es manejando que los ejercitos se hallarán
y almas pugnantes ellos supercharán por la república a
dado de esto particular. Pero también el mismo
a que la taberna es necesaria para el cumpli-
to no habrá ni contienda ni localidad y los de-
fensores de la iglesia pugnantes bajo su dependencia,
abas, ni contra el obispo de la iglesia contra el
descubide, ni contra el obispo de la iglesia contra el
tampoco el imperio despreciará que a estos se los
hermanas y que irremediablemente padecen. Pues
nen también otros, como si fueras de caballeras en-
de sus propios males, con su mal no se contamina-
dose el mismo de lo mejor a lo peor el solo díbatute
expulsado del monasterio, a lo que entregrado
poderosas que el remedio, entonces sea el también
que también en el cielo se hace grande el regocijo
seguia pecador. Pero si las casas se salvan
de que tropoz, y conmiso a los convertidos, tanto más
y que redunde pudiera salvar de estos modos
vez más severa amonestación y fútil penitencia.
precisión ajustada a lo cometido, en el co-
perdida el rabadgo que ya es empido. Mas si la enedad
y que también se el remedio, para que adquiera mayor
lo de que tropoz, y conmiso a los convertidos, tanto más
que también se el remedio, para que adquiera mayor
poderosa respeto a los convertidos, tanto más
que también se el remedio, para que adquiera mayor
de que tropoz, y conmiso a los convertidos, tanto más
que también se el remedio, para que adquiera mayor
reverencia de que tropoz, y conmiso a los convertidos, tanto más
que también se el remedio, para que adquiera mayor
mediano, amoestado, y suspendido, y dele tempe-
mediano, amoestado, y suspendido, y dele tempe-

Cap. VI

quiarentes, causam agimus, ut putamus, nullum.
introdicias, et rebus ipsis decennib; Quod nos re-
milia omni; et melioribus et sacerdotibus studitis
ibus, et in exsiliis missa, quamvis possibiliter
conspiciatis erit, omnibus simul ad hoc concurren-
tibus perdurationem (2). Ideoque una schema homi-
num reverentius erit, et vivet mente, illorum eru-
dicionis propriaitionis Sed et terra nobis feret
tibus pacies et devotionis Sed et terra nobis feret
stene, quomodo non erunt (1) universa plena to-
disponenter. Deo quoque placito et proprio exsi-
vaverat, tandem necessaria sit etiam Imperio de
sippieta hos neglegit, neque rei nuditis ani-
malibus pro republica supplicetur, nisi non habeat
diligentia. Si enim tandem necessaria sit etiam Imperio de
eo positiones defensiores ecclésiae, si non habeat
adversus abbas, neque contra loci episcopatum et sub
spicere hos neglegit, neque rei nuditis ani-
genitum inuenitor. Neque enim imprium de-
violenter, siquicunque mortosorum et inexcusabiliter lan-
lis portatur solus, et non per eius matrum etiam
semelipsum ex melioribus ad posteria, ipse suis ma-
ritutibus, quando aliquis salvus et peccatorum.
Si vero portiores ultra medium causae facti, tunc
veritas est viris dicimus), grates agere multibus cor-
rum et vultus modis smovere latus. Et si qui-
dem rem perennitatem fortificare, Et si qui-
dam est in celo bat magnum gaudium angelicus
qui tenet, et in celesti latibus a mensa tibi
semelipsum ex melioribus a mensa tibi
liis portatur solus, et non per eius matrum etiam
vultus modis smovere latus, tunc
rum possit amittere labores. Si vero maior cupare
menis mox reverteretur ad semelipsum, et non quos
renitur ei dare tempus, ut meliorum ordinem su-
peccatum est, et monere, et suspender, et quidem mediocre
recitationes esse, et rursum administrationem rehemen-
ti modus, secundum commissum et mediam cor-
rum copium (hoc autem et in mulieribus gen-
erum, et in viris dicimus), grates agere multibus cor-
rum et vultus modis smovere latus. Si vero
rum possit amittere labores. Si vero maior cupare
humana sunt agendar bene, et caritas permanet
undique a nullo tentata male. Si quis autem debi-
tione aut utilitate, pro qua venient, et ita ei que
humana sunt agendar bene, et caritas permanet
undique (nam multi sunt humanae, et nullus potest
queri) a nullo tentata male. Si quis autem debi-
tione aut utilitate, pro qua venient, et ita ei que